２０２５年１月吉日
お得意様各位

アコレ株式会社
代表取締役 後藤佳陽子

価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。
 さて、表題の件につきまして、原材料価格の高騰などを受け、商品価格を改定させていた
だくこととなりました。
ご高承のとおり新型コロナウイルスを発端とする価格の高騰から、弊社としましても、組織
改革や生産体制の見直し等を講じて参りましたが、もはや企業努力だけでは抗し難い状況
となっております。
つきましては、誠に心苦しいところではありますが、２０２５年 4 月ご注文分より価格改
定をお願いしたいと存じます。

お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察のうえ、深いご理解とご協力を承りますよう
お願い申し上げます。

敬具
記

対象商品：全商品
改定率 ：１０％
改定時期：２０２５年４月１日

以上